
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ЧИТА»
Забайкальского рабочего ул., д.94, Чита, 672000 

телефон: 35-46-25

ПРИКАЗ

от « // » 2019 г.

Об утверждении Плана
ведомственного 
соблюдением 
законодательства

контроля за 
трудового 

и иных
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права 
на 2020 год

В соответствии со статьей 353.1. Трудового кодекса Российской 
Федерации, пунктом 1 раздела V Методических рекомендаций по 
осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права, утвержденных распоряжением Министерства экономического 
развития Забайкальского края от 30 ноября 2015 года № 55-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План ведомственного контроля за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права на 2020 год согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

/

О.И. Кирик



Приложение 
к приказу от «У» 2019 года

План
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и 

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права 
на 2020 год

№ 
п/п

Наименование образовательной организации Период 
проверки

1. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 32», 
МБУДО «Дворец детского (юношеского) творчества»

январь
2020 года

2. МБОУ «Начальная общеобразовательная школа № 31», 
МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида с 
приоритетным осуществлением физического развития и 
оздоровления детей № 66»

февраль
2020 года

3. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 30», 
МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 65»

март
2020 года

4. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 33», 
МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 63»

апрель
2020 года

5. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 34», 
МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида с 
приоритетным осуществлением художественно­
эстетического направления развития воспитанников № 62»

май
2020 года

6. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 36», 
МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 58»

сентябрь
2020 года

7. МБОУ «Начальная общеобразовательная школа № 37», 
МБДОУ «Детский сад № 59»

октябрь
2020 года

8. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 38 с 
углубленным изучением немецкого языка», МБДОУ 
«Детский сад № 57»

ноябрь
2020 года

9. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 40» декабрь
2020 года


